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Idun förvärvar ElektroTermo, tilläggsförvärv 
genom Culina Products

Idun Industrier, genom Culina Products AB, har per idag förvärvat 100% av aktierna i 
ElektroTermo AB, UV tech AB och Agrum AB (”ElektroTermo”). ElektroTermo tillverkar och 
säljer utrustning och maskiner till främst offentliga storkök i Sverige. De största 
produktgrupperna är spisar, värmeskåp, värmerier, kokerier och dispensrar, även viss 
legotillverkning bedrivs. Bolaget UV Tech tillverkar och säljer luftreningssystem.

ElektroTermo är välkända i storköksbranschen för användarvänliga produkter av hög kvalitet och 
bolaget har under många år upparbetat en bred och attraktiv kundbas. Företaget grundades 1957 
och verksamheten med 22 anställda bedrivs från egna lokaler om dryga 4 000 kvadratmeter i 
Åtvidaberg (via bolaget Agrum). Omsättningen för 2021 var ca. 36 mkr med en justerad EBITA om 
ca. 5,4 mkr. Preliminära siffror för 2022 ger en omsättning om ca. 40 mkr och en justerad EBITA om 
ca. 6,0 mkr.

Bolagen kommer operativt fortsätta att drivas av samma personer och på samma framgångsrika 
sätt som man har gjort historiskt med Tobias Lindqvist som VD.

”Vi är stolta över att ha fått förtroendet att investera i ElektroTermo, som har försett den svenska 
storköksmarknaden med kvalitetsprodukter i flera decennier. Vi ser fram emot att tillsammans 
med anställda och ledning fördjupa samarbetet mellan systerbolagen ElektroTermo och Molins 
Rostfria. Tillsammans kommer vi kunna erbjuda ett ännu mer komplett sortiment till våra kunder”, 
säger Culina Products koncernchef, Ola Stedt.

”Det känns tryggt att lämna över ägandet av ElektroTermo till Culina och Idun som har visat en stor 
förståelse för vår affärsmodell och känner till branschen och marknaden väl”, säger Viktor Stenfelt 
Lejondahl, ägare ElektroTermo.

Culina Products, med dotterbolagen Molins Rostfria, Nordic Tech Industry, Maskinkonstruktioner i 
Göteborg (”MKAB”) och från och med idag även ElektroTermo, förser den svenska storköks- och 
restaurangmarkanden med ett brett sortiment av rostfri inredning och maskiner samt utrusning. 
Med det nya förvärvet kommer Culina Products omsättning överstiga 200 mkr.

ElektroTermo kommer ingå i Culina Products som i sin tur ingår i Iduns affärsområde Tillverkning. 
Förvärvet skedde med kontant betalning om 23 mkr och till ett rörelsevärde om ca. 30 mkr 
inkluderande en fastighet om dryga 4 000 kvadratmeter. Finansieringen sker genom 
bankfinansiering. Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och förväntas ha en 
marginellt positiv inverkan på Iduns helårsresultat för 2023.
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Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 17 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 760 personer med en årlig omsättning 
om ca. 1,8 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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